浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2010〕7号

关于公布竺可桢学院 2009 级春夏学期转平台

学生名单的通知

各学院（系）：

根据《竺可桢学院学生内部转平台工作实施细则》（浙大本

发[2009]26 号）文件精神，经学生报名，竺可桢学院审核，从

本学期开始，吴斐等 4 位同学转入新大类平台的学习（详见附

件），特此公布。

附件：竺可桢学院 2009 级春夏学期转平台学生名单

浙江大学本科生院

〇 〇二 一 年三月十五日

附件：竺可桢学院 2009 级春夏学期转平台学生名单

序号 学  号 姓名 原平台(大类) 原班级 转入平台(大类)
转入

班级

1 3090104799 吴  斐 文科平台 0901 班 理工平台 0907 班

2 3090000340 王  悦
外语+X 平台

(理工)
0902 班

外语+X 平台

(文科)
0902 班

3 3090000345 张卓毅
外语+X 平台

(理工)
0902 班

外语+X 平台

(文科)
0902 班

4 3090101083 刘瀚驰 理工平台 0907 班 文科平台 0901 班

主题词：学生  学籍  管理  通知

抄送：有关部门，本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2010 年 3 月 15 日印发